
 الجمهورية العربية السورية

 وزارة الإدارة المحلية

 مجلس مدينة حلب

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 /8رقم /

 إن المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب،

 1971/ لعام 15بناءً على أحكام قانون الإدارة المحلية الصادر بالمرسوم التشريعي رقم /

 وتعديلاته ولائحته التنفيذية.

مكتب تنفيذ الأشغال بلا تاريخ والمسجل لدينا برقم  –وعلى كتاب مديرية الشؤون الفنية -

عن كميات الكشف  %30المتضمن كشف لبنود الأعمال المنفذة والزائدة عن  475/1999/

باتجاه تل شغيب عقد رقم من مضافة النيرب : تعريض وتزفيت المحور التقديري لمشروع

 تعهد السيد عمر عمر شحادة. 13/11/1997تاريخ / 337/

 الكمية الوحدة بيان الأعمال
السعر 
 الإفرادي
 ل.س

 القيمة الإجمالية

حفريات من جميع الأنواع من أجل 
 التسوية

 275825 85 3245 3م

تعبيد ودحل بالبحص المتدرج سماكة 
 سم بعد الدحل 30

 1585382 100 15853,82 2م

تقديم وتركيب رديف بيتوني عالي 
 المقاومة

 506220 330 1534 م.ط

 108800 3200 34 عدد إنشاء مصافي من البيتون العادي

تقديم وتركيب قساطل إسمنتية قطر 
 مم 300

 401940 1800 223,30 م.ط

تقديم وتنفيذ عدسة بيتونية عيار 
 سم 10سماكة  3كغ/م250

 7436,52 183 532,44 2م

 M.C.Oتقديم و رش طبقة التصاقية 

 2كغ/م 2بمعدل 

 106370,20 10 10637,02 2م

تقديم وتزفيت بالمجبول الزفتي سماكة 
 سم بعد الدحل 7

 1366064 1400 975,76 3م

 4448037,72المجموع :      

% من الكشف التقديري المقدرة بمبلغ قدره 30وبالتالي القيمة الإجمالية للأعمال الزائدة عن 

/ ل.س فقط أربعة ملايين وأربعمائة  وثماني وأربعون ألفاً وسبع وثلاثون ليرة 4448037,72/

سورية واثنان وسبعون قرشاً سورياً لا غيرالتنزيل الوارد في المناقصة للعقد المذكور أعلاه 

آلاف ثلاثة ملايين ومئتان وثلاثة / ل.س فقط 3203031,96% يصبح المبلغ /27,99بنسبة 

 وواحد وثلاثون ليرة سورية وست وتسعون قرشاً لا غير.



وعلى تقرير عضو المكتب التنفيذي لمجلس المدينة المهندس محمد هيثم دباس المؤرخ في -

26/12/1999. 

 12/1/2000ه المنعقدة بتاريخ ( في جلستبالإجماع)وعلى موافقة أعضائه 

 -يقرر ما يلي-

من مضافة اللجنة الفنية لمشروع تعريض وتزفيت المحور الممتد تصديق محضر  -1مادة 

تعهد السيد عمر عمر  13/11/1997/ تاريخ 337النيرب باتجاه تل شغيب مضمون العقد رقم /

 شحادة وفق الجدول المذكور أعلاه.

 لوحة إعلانات مجلس المدينة ويبلغ من يلزم لتنفيذه أصولاً. ينشر هذا القرار في -2مادة 

 م12/1/2000هـ                       ـا   6/10/1420ـا   

 

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 الدكتور المهندس محمد سعيد عقيل


